
Liitium-ioonakud
X-Line / C-Line

Algupärane kasutusjuhend

50988012320 ET - 06/2023  -  05





Tootja ja kontaktandmed
STILL GmbH
Berzeliusstrasse 10
22113 Hamburg, Germany (Saksamaa)
Telefon: +49 (0) 407 3390
Faks: +49 (0) 40 7339-1622
E-post: info@still.de
Veebisait: www.still.de

Sissejuhatus
 

 I50988012320 ET - 06/2023  -  05





1 Eessõna  
Enne aku kasutamist . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

Oluline teave käesolevate juhiste kohta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2

Sihtotstarve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Ohtlik vale käsitsemine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Eriomased ohud. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Liitium-ioonakude vastavusteave. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Kasutatud signaalterminite selgitus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Siltide ja sümbolite selgitused . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Kasutaja kvalifikatsioon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Ohutsoon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Ümbruse tingimused . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Aku tuvastamine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Nimesilt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Battery-Part-Number (B-P/N) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

2 Ohutus  
Akuhaldussüsteem ja ohutus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Teave avariiolukorra tarbeks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Tuletõrjejuhised . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Aku muutub tavapäratult kuumaks ja annab veateate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Akust lekib gaasi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Esmaabimeetmed . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

3 Ülevaated  
Akugrupp 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Akugrupp 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

Akugrupp 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27

Akugrupp 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

Akugrupp 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

Akugrupp 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

Akugrupp 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

Akugrupp 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35

Sisukord
 

 III50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36

Akugrupp 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37

Akugrupp 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38

Akugrupp 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39

Akugrupp 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40

Akugrupp 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42

4 Kasutamine  
Aku kirjeldus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44

Ohutusteave . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44

Aku olek tarnimisel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44

Aku ühendamine tööstusliku tõstukiga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45

Aku sisselülitamine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45

Juhtimisrežiimid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45

Aku laadimine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47
Aku mahtuvus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47
Laetustaseme kuvamine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47
Aku laadimine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48

Aku väljalülitamine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48

Aku vigade kõrvaldamine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  49

Liitium-ioonaku transportimine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50
Üldine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50
Ohutusteave aku transportimiseks väljaspool tööstuslikku tõstukit . . . . . . . . . . . . . . . . .  50
Ohutusteave sisseehitatud akuga tööstusliku tõstuki transportimisel . . . . . . . . . . . . . . .  51
Ohutusteave aku kraanaga transportimisel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51
Aku kahjustamisohu tuvastamine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51

5 Hooldus  
Aku hooldamine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54
Aku töövalmiduse säilitamine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54
Hooldustööd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  54
Hoolduste ja ülevaatuste kontroll-loend. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55

Aku puhastamine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55

Sisukord
 

 IV 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Aku transportimine ja hoiustamine ettevõtte territooriumil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57
Ohutusnõuded . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57
Hoiustamistingimused . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  58

Aku kasutuselt kõrvaldamine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  61

6 Tehnilised andmed  
Liitium-ioonakude andmeleht. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  64

Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  75

Sisukord
 

 V50988012320 ET - 06/2023  -  05





1

Eessõna



Enne aku kasutamist
 OHT

Ohutusteabe eiramine võib põhjustada
surmavaid vigastusi!
Ohutusteabe eiramine võib põhjustada
elektrilöögi, tulekahju, raskeid kehavi-
gastusi või surma.
– Lugege enne aku kasutamist hoolikalt

kasutusjuhendit.

Tootja ei vastuta kahjustuste eest, mis on
tingitud nende juhiste eiramisest või liitium-
ioonaku väärkasutamisest. Aku vastab asja-
kohastes Euroopa direktiivides ja Ühendkunin-
griigis kohaldatavates direktiivides sätestatud
olulistele tervisekaitse- ja ohutusnõuetele. Jär-
gida tuleb riigipõhiseid suuniseid ja seadusi.

Oluline teave käesolevate ju-
histe kohta
Nende juhiste eesmärk
Need juhised sisaldavad teavet, mis on vajalik
liitium-ioonaku ohutuks ja vigadeta kasutami-
seks tööstuslikus tõstukis.

Lisateave
Lisateavet aku kasutamise, käsitsemise ja
asendamise kohta leiate tööstusliku tõstuki ka-
sutusjuhendist.

Nende juhiste sihtrühm
Need juhised on mõeldud kõigi aku kasutajate
jaoks.

Nende juhiste struktuur
Need juhised ei hõlma teavet hooldus- ja re-
monditööde kohta. Hooldus- ja remonditöid
tohivad teha ainult pädevad isikud vastavalt
hooldusdokumentatsioonile.

– Tehke akude juures ainult käesolevas ju-
hendis kirjeldatud töid.

Eessõna1
Enne aku kasutamist

 2 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Nende juhiste säilitamine
Ohutu kasutamise tagamiseks peab see ju-
hend olema kättesaadav kõigile kasutajatele.

– Hoidke neid juhiseid aku läheduses.

– Teavitage kõiki akukasutajaid nende juhiste
hoiukohast.

– Andke need juhised aku järgmisele omani-
kule üle.

Eessõna 1
Oluline teave käesolevate juhiste kohta

 350988012320 ET - 06/2023  -  05



Sihtotstarve
Liitium-ioonaku on mõeldud ainult sellist tüüpi
pliiakude asendamiseks, mis on määratletud
vastavate tööstuslike tõstukite mudelite kasu-
tusjuhendites. Mis tahes muu kasutus ei ole
õige kasutus.

Aku vastab uusimatele tehnoloogilistele stan-
darditele ja tunnustatud ohutusnõuetele. Kui
aga akut kasutatakse kasutusotstarbest erine-
val viisil, võivad tekkida ohtlikud olukorrad.

Akut tohib kasutada ainult kooskõlas järgmiste
dokumentidega:
● See aku kasutusjuhend
● Tööstusliku tõstuki kasutusjuhend
● Laadimisseadme kasutusjuhend

Kasutage ja laadige akut ainult siis, kui see on
heas töökorras:
● aku peab olema kahjustusteta ja töökorras;
● akut akulaadijaga ühendavad kaablid ei tohi

olla kahjustunud;
● akut tõstukiga ühendavad kaablid ei tohi ol-

la kahjustunud.

Kasutage akut ainult selleks otstarbeks mõel-
dud tööstuslikel tõstukitel ja andmesildil näida-
tud tööpingega.

Laadige akut ainult tootja volitatud akulaadija-
tega.

Kasutage akut (X-Line / C-Line) ainult vasta-
valt heakskiidetud ümbruse tingimustele, vt
peatükki "Ümbruse tingimused".

 TÄHELEPANU
Lühenenud kasutusiga tühjenenud elementide tõttu.
Kui aku laetustase langeb pikemaks ajaks alla 10%,
lühendab see aku kasutusiga.
– Kui laetustase on alla 10%, laadige akut esimesel

võimalusel.
– Aku pikemaks ajaks kasutuseta seisma jätmisel

peab aku olema täis laetud. Laadige akut kolme
kuu pärast uuesti.

Eessõna1
Sihtotstarve

 4 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Ohtlik vale käsitsemine
Vale käsitsemine võib põhjustada plahvatuse
või tulekahju!
● Akut ei tohi kasutada kohtades, kus on tule-

kahju- või plahvatusoht.
● Ärge ronige aku peale.
● Kasutage akut (X-Line / C-Line) ainult vas-

tavalt heakskiidetud ümbruse tingimustele,
vt peatükki "Ümbruse tingimused".

Avatud, purustatud või kahjustatud akud

Aku avamine või tahtlik kahjustamine võib
põhjustada raskeid vigastusi.
● Akut ei tohi lahti monteerida, avada ega

osadeks võtta.
● Ohutussüsteeme ei tohi osadeks võtta, sil-

lata ega möödaviiku kasutada.
● Ärge keerake või tinutage midagi aku külge

ega muutke akut muul viisil.
● Akut ei tohi läbi torgata, maha pillata ega

muljuda.
● Ärge kunagi katsuge kahjustatud akut pal-

jaste kätega. Liitium võib nahka tõsiselt põ-
letada.

● Ärge jätkake aku kasutamist, kui see on
ebatavaliselt soe, sellest tuleb lõhna, selle
värv on muutunud või see on deformeeru-
nud.

Aku hõlmab elektrilisi ja mehaanilisi kompo-
nente, mis on ohtude vältimiseks olulised. Aku
avamise korral muutub garantii kehtetuks.

Kuumus
● Ärge kunagi laske akul üle 60 °C tempera-

tuuri ega lahtise leegiga kokku puutuda.

Väline kuumus võib põhjustada aku plahvata-
mist.

Vedelik

Vedelike pääsemine akusse võib põhjustada
lühiseid ja tulekahju.
● Kaitske akut vedelike ja niiskuse eest.

Eessõna 1
Ohtlik vale käsitsemine

 550988012320 ET - 06/2023  -  05



Lühis

Lühis võib aku kasutuskõlbmatuks muuta ja
tulekahju põhjustada.
● Akut ei tohi lühisesse ajada.
● Hoidke kontaktid metallesemetest eemal.

Vale kasutamine

Väärkasutus võib aku hävitada ning põhjusta-
da vigastusi ja varakahju. Väärkasutus hõlmab
aku kasutamist tööstuslikus tõstukis, mis ei
ole selleks otstarbeks heaks kiidetud. Sellisel
juhul ei saa aku ohutussüsteemid ettenähtud
viisil töötada ja teha selliseid toiminguid nagu
aku ohtlikus olukorras väljalülitamine. Muud
väärkasutuse näited
● Temperatuuripiirangute eiramine.
● Aku laadimine tootja heakskiidetud laadi-

misseadest erineva laadimisseadmega
● Akule muudatuste tegemine
● Aku parandamise lubamine kvalifitseerima-

ta isikul
● Aku remontimine tootja heakskiiduta kom-

ponentidega
● Aku kasutamise või hooldamise lubamine

inimestel, kes ei ole aku käsitsemisega kur-
sis ja/või kes ei mõista sellega seotud ohte

Eriomased ohud
Kõik liitium-ioonakud on ettenähtud otstarbel
kasutamisel ohutud.

Kui akusid kasutatakse nõuetekohaselt, ei
pääse ohtlikke aineid suletud alusest välja.
Kokkupuutumine toksiliste ainetega pole või-
malik. Kokkupuuteoht tekib ainult valede (me-
haaniliste, termiliste, elektriliste) kasutamisvõ-
tete korral, mis põhjustavad kaitseklappide ak-
tiveerumise või korpuse pragunemise.

Kui seda ei käsitseta õigesti, võib vedel elek-
trolüüt välja voolata või elektroodimaterjalid
võivad niiskuse/veega reageerida. Aku võib
gaase väljutada ja põhjustada tulekahju või
plahvatuse.

Pingestatud komponentide katsumine võib
põhjustada elektrilöögi, mis võib põhjustada
põletusi või halvatust. Viimasel juhul võib
kaasneda ventrikulaarne fibrillatsioon, südame

Eessõna1
Eriomased ohud

 6 50988012320 ET - 06/2023  -  05



seiskumine või respiratoorne paralüüs, mis
lõppeb surmaga.

Valesti käsitsemine võib kaarrikkeid tekitada ja
põhjustada põletusi.

Aku põlemise korral tekkiv suits ja gaasid või-
vad ärritada silmi, nahka ja hingamisteid.

Liitium-ioonakude vastavus-
teave
EÜ-vastavus
Liitium-ioonakude vastavusteave. Liitium-ioo-
naku tootja ja KION Groupi tarnija kin-
nitab, et liitium-ioonaku vastab akudirektii-
vi 2006/66/EÜ, masinadirektiivi 2006/42/EÜ,
elektromagnetilise ühilduvuse direktiivi
2014/30/EL ja, kui on kohaldatav, madalpinge-
direktiivi 2014/35/EL uusimatele versioonidele.
Seda ELi direktiividele vastavuse deklaratsioo-
ni kohaldatakse ainult aku kasutamise suhtes,
nagu selles kasutusjuhendis soovitatud.

UKCA-vastavus
Liitium-ioonakude vastavusteave. Liitium-ioo-
naku tootja ja KION Groupi tarnija kinnitab, et
liitium-ioonaku vastab eeskirjade "Regulation
for Supply of Machinery (Safety) Regulations
2008", "Regulations for Batteries and Accu-
mulators (Placing on the Market) Regulations
2008", "Electromagnetic Compatibility Regula-
tions 2016" ja, kui on kohaldatav, "Regulations
for Electrical Equipment (Safety) Regulations
2016" uusimatele versioonidele. Seda UKCA
direktiividele vastavuse deklaratsiooni kohal-
datakse ainult aku kasutamise suhtes, nagu
selles kasutusjuhendis soovitatud.

Eessõna 1
Liitium-ioonakude vastavusteave

 750988012320 ET - 06/2023  -  05



Kasutatud signaalterminite
selgitus

 OHT
Viitab protseduuridele, mida tuleb õnnetuste enne-
tamiseks rangelt järgida.

 ETTEVAATUST
Viitab protseduuridele, mida tuleb vigastuste ohu en-
netamiseks rangelt järgida.

 TÄHELEPANU
Viitab protseduuridele, mida tuleb materiaalse kahju
ja/või hävimise ennetamiseks rangelt järgida.

 MÄRKUS

Tehniliste nõuete puhul, mis vajavad erilist tä-
helepanu.

KESKKONNAKAITSE ALANE MÄRKUS

Keskkonnakahjude vältimiseks.

Siltide ja sümbolite selgitused
Üldine ohumärk

Elektrilöögioht

Hoiatab kuuma pinna eest

Ei ole kasutaja hooldatav









Eessõna1
Kasutatud signaalterminite selgitus

 8 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Ärge ronige

Ärge tõstke kolmepunktilise tõstetrossiga

Kasutage tõstetraaversit

Ärge põletage akut

Ärge virnastage akusid

Ärge pange akut vedeliku sisse

Järgige juhiseid

Kasutage õhuvarustusega hingamisteede kait-
set

Aku sisaldab kahjulikke aineid. Ärge visake
akut olmejäätmete hulka

Toode sisaldab ringlussevõetavaid materjale







– +


– +

– +


– +










Eessõna 1
Siltide ja sümbolite selgitused

 950988012320 ET - 06/2023  -  05



Kasutaja kvalifikatsioon
Akut tohivad käsitseda ainult täiskasvanud.
Kasutajatel ei tohi olla füüsilisi ega vaimseid
puudeid, mis vähendavad nende võimet ohte
tuvastada ja ohtlikes olukordades sekkuda.

Aku kasutamiseks tööstuslikus tõstukis peab
kasutajal olema järgmine kvalifikatsioon: käita-
va ettevõtte korraldatud kasutajakoolitus selle
kasutusjuhendi põhjal.

Meditsiiniliste implantaatidega isikud
Tehnilistel põhjustel emiteerivad elektrijuht-
med elektromagnetilist (mitteioniseerivat) kiir-
gust. See kiirgus võib mõjuda halvasti medit-
siiniliste implantaatidega inimestele, kes kasu-
tavad näiteks südamestimulaatorit või defibril-
laatorit.

 TÄHELEPANU
Meditsiinilistel seadmetel võib esineda elektromag-
netilisi häireid!
– Kasutage ainult selliseid seadmeid, mis on elek-

tromagnetiliste häirete eest piisavalt kaitstud.
– Teatud meditsiiniliste seadmete, näiteks süda-

mestimulaatorid või kuuldeaparaadid, funktsionee-
rimine võib olla aku töötamise ajal takistatud.

– Meditsiinilise seadme piisava kaitstuse kohta elek-
tromagnetiliste häirete eest küsige kinnitust oma
arstilt või seadme tootjalt.

Ohutsoon
 ETTEVAATUST

Kuumadest osadest tingitud põletusoht!
– Äge puudutage aku kuuma pinda. Kuuma pinna

asukoht oleneb aku mudelist.

X-Line
Aku piduritakisti temperatuur võib töö ajal
tõusta kõrgemale kui 100 °C. Selles kohas
võib aku pind tugevalt kuumeneda. Kompo-
nentide jahtumiseks ohutu temperatuurini võib
kuluda mitu tundi.

Eessõna1
Kasutaja kvalifikatsioon

 10 50988012320 ET - 06/2023  -  05



– Kuuma pinna asukoha leiate vastava aku-
grupi peatükist "Ülevaade".

C-Line
Tavakasutuse ajal ei kuumene aku välispind.

Eessõna 1
Ohutsoon

 1150988012320 ET - 06/2023  -  05



Ümbruse tingimused
Akugruppide kasutamiseks sobivad ümbruse
tingimused on erinevad.
● Kui teil on aku kasutamiseks sobivate üm-

bruse tingimuste kohta küsimusi, võtke
ühendust volitatud hoolduskeskusega.

● Järgige tööstusliku tõstuki kasutusjuhendis
esitatud aku kasutusjuhiseid.

X-Line
Lubatud temperatuurivahemikud
(töötamine, laadimine, hoiusta-
mine)

Vt vastava akugrupi peatükki "Tehnilised andmed".

Niiskus Kaitseklass IP6K9K
Akut saab kasutada nii sise- kui ka välitingimustes.

Õhuniiskus 0%–100%
Hoiustamistingimused Vt peatükki "Hoiustamistingimused".

Sobivus külmlaos kasutamiseks Vaadake temperatuurivahemikke vastava akugrupi peatükis
"Tehnilised andmed".

Sobib kasutamiseks plahvatus-
või tuleohtlikuks kohas Ei

Kõrgus merepinnast Kasutamine on võimalik kuni kõrguseni 2000 m.

C-Line
Lubatud temperatuurivahemikud
(töötamine, laadimine, hoiusta-
mine)

Vt vastava akugrupi peatükki "Tehnilised andmed".

Niiskus

Kaitseklass: IP54
Akut võib kasutada ainult sisetingimustes või ilmastiku eest
kaitstud kohtades.
Akut ei tohi kasutada vihma, udu või auruga kokkupuutuvates
kohtades.

Õhuniiskus 5%–85%
Sobivus külmlaos kasutamiseks Ei
Hoiustamistingimused Vt peatükki "Hoiustamistingimused".
Sobib kasutamiseks plahvatus-
või tuleohtlikuks kohas Ei

Kõrgus merepinnast Kasutamine on võimalik kuni kõrguseni 2000 m.

Eessõna1
Ümbruse tingimused

 12 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Aku tuvastamine
Nimesilt
Üksiku aku saab tuvastada seerianumbri (9)
järgi.

Aku tüübi saab kindlaks teha "paigaldatud
energiaallika" (11) teabe või akugrupi abil (vt
peatükki "Battery-Part-Number (B-P/N)").

Ülevaade
1 Tootja
2 Tehnoloogia
3 Transporditeave
4 Üldised märkused kasutamise kohta
5 CE-sümbol
6 Andmemaatriksi kood volitatud hooldus-

keskusele
7 UKCA-tule sümbol
8 Ohutusteave
9 Seriennummer
10 B-P/N (Battery-Part-Number)
11 Energiatarve (kWh)
12 Andmed / tehnilised andmed
13 Tootja aadress

Battery-Part-Number (B-P/N)
B-P/N (Battery-Part-Number) on märgitud aku
nimesildile.

Teie identifitseerimiskoodis on kirjas akugrupp
(4) ja muu teave.

Identifitseerimiskood

1 Tootmisaasta
2 Variant
3 Tootmispäev
4 Akurühm
5 Edasimüüja
6 Järjenumber

2

3

5

7

6

8

1

13

412
11

9
10

Li-Ion-WNE-108



S 123 0302 S 5407
1 2 3 4 5 6



Eessõna 1
Aku tuvastamine

 1350988012320 ET - 06/2023  -  05



Identifitseerimiskoodi selgitus

Tootmisaasta
01 2015
02 2016
03 2017
04 2018
05 2019
jne  

Variant
S Seeria
A A näide
B B näide
C C näide
P Eelseeria

Tootmispäev
Tootmispäevade järjekorranumber

Akurühm
0101 = 1.1
0402 = 4.2
jne  
Esimesed kaks numbrit tähistavad akugruppi.
Järgmised kaks numbrit tähistavad alamgruppi.

Edasimüüja
S STILL

Järjenumber
Päeva jooksul toodetud akude päevaloendur

Selgitus, kasutades näidet: 03S1990402S01
 

03   Valmistatud 2017. aastal
S   Seeria

199   2017. aasta 199. päev
0402   Akugrupp 4.2

S   Toodetud STILLi jaoks
01   Akugrupi 4.2 tootenumber 01, 199. päev

Eessõna1
Aku tuvastamine

 14 50988012320 ET - 06/2023  -  05



2

Ohutus



Akuhaldussüsteem ja ohutus
Akul on järgmised kaitseseadised.
● Automaatne sisse-/väljalülitamine
● Elementide tasakaalustamine
● Ülevoolukaitse ja lühisekaitse
● Täieliku tühjenemise kaitse
● Kaitse vale laadimise eest
● Kaitse polaarsuse ümberpööramise vastu
● Pinge jälgimine igas elemendis
● Kaitselülitid igas moodulis
● Turvaventiil igal elemendil (ainult X-Line)
● Elementide temperatuuri jälgimine
● Akuelektroonika temperatuuri jälgimine

Ohutus2
Akuhaldussüsteem ja ohutus

 16 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Teave avariiolukorra tarbeks
Tuletõrjejuhised

 OHT

Mürgistuse oht aurude tõttu
Aurude sissehingamine võib põhjustada
mürgistust.
– Kutsuge tuletõrje.
– Liikuge kohta, kus põleng jääb teie

suhtes allatuult.
– Kasutage õhuvarustusega hingamis-

teede kaitset.

– Kasutage tulekahju kustutamiseks A/B/C
klassi tulekustutit ja vett või liiva.

– Ärge hingake sisse mürgiseid aure.

Aku muutub tavapäratult kuu-
maks ja annab veateate
X-Line

Kui aku annab veateate ja muutub tavapära-
tult kuumaks (üle 80 °C), toimige järgmiselt.
● Võtke viivitamatult ühendust volitatud hool-

duskeskusega; vt tuletõrje teavet.
● Lõpetage tööstusliku tõstuki kasutamine.
● Jahutage akualuse välispinda veega.
● Piduritakisti ümbruses tekkiv kuumus on

ohutu.

C-Line

Kui aku annab veateate ja muutub tavapära-
tult kuumaks (üle 60 °C), toimige järgmiselt.
● Võtke viivitamatult ühendust volitatud hool-

duskeskusega; vt tuletõrje teavet.
● Lõpetage tööstusliku tõstuki kasutamine.
● Jahutage akualuse välispinda veega.

Ohutus 2
Teave avariiolukorra tarbeks

 1750988012320 ET - 06/2023  -  05



Akust lekib gaasi
 OHT

Mürgistuse oht aurude tõttu
Aurude sissehingamine võib põhjustada
mürgistust.
– Kutsuge tuletõrje.
– Liikuge kohta, kus põleng jääb teie

suhtes allatuult.
– Kasutage õhuvarustusega hingamis-

teede kaitset.

– Võtke kohe ühendust volitatud hoolduskes-
kusega.

Ohutus2
Teave avariiolukorra tarbeks

 18 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Esmaabimeetmed
Gaaside või vedeliku vabanemise korral ette-
nähtud toimingud

Sisse hingamine
Vabanenud gaasid võivad põhjustada hinga-
misraskusi.

– Ventileerige ruum viivitamatult või minge
värske õhu kätte.

– Pöörduge alati arsti poole.

Nahale sattumine
Gaasi kokkupuutel nahaga võib tekkida na-
haärritus.

– Peske nahka põhjalikult seebi ja veega.

– Pöörduge alati arsti poole.

Silma sattumine
Kokkupuude gaasiga võib silmi ärritada.

– Loputage viivitamatult silmi põhjalikult 15
minutit.

– Pöörduge alati arsti poole.

Elektrilöögi korral nõutavad meetmed
– Osutage esmaabi. Kutsuge arst või pöördu-

ge arsti poole.

Ohutus 2
Esmaabimeetmed

 1950988012320 ET - 06/2023  -  05



Ohutus2
Esmaabimeetmed

 20 50988012320 ET - 06/2023  -  05



3

Ülevaated



Akugrupp 1
X-Line

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada
Tehnikakamber
Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated3
Akugrupp 1

 22 50988012320 ET - 06/2023  -  05



C-Line

Akupistik*
Tõsteaas

1
2

Diagnostikapistik
Tehnikakamber

3
4

Ülevaated 3
Akugrupp 1

 2350988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 2
X-Line 2.x

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada
Tehnikakamber
Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated3
Akugrupp 2

 24 50988012320 ET - 06/2023  -  05



X-Line (nur 2.1)

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

Tehnikakamber
 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada

Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated 3
Akugrupp 2

 2550988012320 ET - 06/2023  -  05



C-Line

Akupistik
Tõsteaas

1
2

Diagnostikapistik
Tehnikakamber

3
4

Ülevaated3
Akugrupp 2

 26 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 3
X-Line 3.x

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada
Tehnikakamber
Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated 3
Akugrupp 3

 2750988012320 ET - 06/2023  -  05



X-Line (ainult 3.1, 3.2, 3.3)

Akupistik*
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

Tehnikakamber
Diagnostikapistik

 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada

4
5
6

Ülevaated3
Akugrupp 3

 28 50988012320 ET - 06/2023  -  05



C-Line

Akupistik
Tõsteaas

1
2

Diagnostikapistik
Tehnikakamber

3
4

Ülevaated 3
Akugrupp 3

 2950988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 4
X-Line 4.x

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

Tehnikakamber
 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada

Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated3
Akugrupp 4

 30 50988012320 ET - 06/2023  -  05



X-Line (nur 4.1)

Akupistik
Tõsteaas
Diagnostikapistik

1
2
3

Tehnikakamber
 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada

Ekraan

4
5
6

Ülevaated 3
Akugrupp 4

 3150988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 5
X-Line

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada
Tehnikakamber
Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated3
Akugrupp 5

 32 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 6
X-Line

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada
Tehnikakamber
Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated 3
Akugrupp 6

 3350988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 7
X-Line

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada
Tehnikakamber
Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated3
Akugrupp 7

 34 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 8
X-Line

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

Tehnikakamber
Diagnostikapistik

 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada

4
5
6

Ülevaated 3
Akugrupp 8

 3550988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 9
X-Line

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada
Tehnikakamber
Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated3
Akugrupp 9

 36 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 10
X-Line

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada
Tehnikakamber
Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated 3
Akugrupp 10

 3750988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 11
X-Line

1

6

5

2

2

2
2

4

3

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada
Tehnikakamber
Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated3
Akugrupp 11

 38 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 13
X-Line

Akupistik
Tõsteaas
Diagnostikapistik

1
2
3

Tehnikakamber
 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada

Ekraan

4
5
6

Ülevaated 3
Akugrupp 13

 3950988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 14
X-Line

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

Tehnikakamber
 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada

Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated3
Akugrupp 14

 40 50988012320 ET - 06/2023  -  05



C-Line

Akupistik
Tõsteaas

1
2

Diagnostikapistik
Tehnikakamber

3
4

Ülevaated 3
Akugrupp 14

 4150988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 15
X-Line

Akupistik
Tõsteaas
Ekraan

1
2
3

Tehnikakamber
 Ala, mida piduritakisti võib kuumutada

Diagnostikapistik

4
5
6

Ülevaated3
Akugrupp 15

 42 50988012320 ET - 06/2023  -  05



4

Kasutamine



Aku kirjeldus
Liitium-ioonaku on elektrokeemiline energia-
salvesti tööstuslike tõstukite toitega varustami-
seks.

Aku töötab ainult siis, kui see on paigaldatud
asjakohasele tööstusliku tõstuki mudelile või
kui see on ühendatud vastava liitium-ioonaku
laadijaga.

Tööstuslik tõstuk peab olema ette nähtud ka-
sutamiseks liitium-ioonakuga.

Tööstusliku tõstuki tööks vajalik stabiilsus ole-
neb aku massist.

Ohutusteave
Ohutus laadimise ajal
– Järgige laadimisseadme kasutusjuhendit.

– Laadige akut ainult tööstusliku tõstuki tootja
heakskiidetud laadimisseadmega.

Heakskiidetud laadimisseadmete kohta teabe
saamiseks võtke ühendust volitatud hooldus-
keskusega.

– Laadige akut ainult lubatud temperatuuriva-
hemikus; vt temperatuurivahemikke vastava
akugrupi peatükis "Tehnilised andmed".

Ohutus käitamise ajal
– Järgige tööstusliku tõstuki tootja kasutusju-

hendit.

– Kasutage akut ainult lubatud temperatuuri-
vahemikus; vt temperatuurivahemikke vas-
tava akugrupi peatükis "Tehnilised and-
med".

Aku olek tarnimisel
Aku tarnitakse valmiskujul, nii et akukaablid on
juba paigaldatud.

Tootja on aku toite transpordi eesmärgil kat-
kestanud. Akuklemmid ja akupistik ei ole pin-
ge all.

Kasutamine4
Aku kirjeldus

 44 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Kui aku ühendatakse tõstuki või laadimissead-
mega, lülitub aku tööolekusse.

Enne aku esmakordset kasutamist laadige
aku täielikult täis.

Aku ühendamine tööstusliku
tõstukiga
Järgige tööstusliku tõstuki originaalkasutusju-
hendit.

Aku sisselülitamine
Aku lülitub automaatselt sisse (tööolek), kui
see saab tööstuslikult tõstukilt või laadimis-
seadmelt signaali.

Akut ei saa käsitsi sisse lülitada.

Juhtimisrežiimid
Kasutaja ei saa otse akul töörežiimi määrata.

Tavapärane kasutamine
„Tavapärane kasutamine” tähistab selliseid re-
žiime, nagu sõidurežiim, laadimisrežiim ja jõu-
deolek.

Sõidurežiim

Sõidurežiimis kuvatakse aku laadimisolek tõs-
tuki ekraanil.

Laadimisrežiim

Laadimisrežiimis kuvatakse aku laadimisolek
laadimisseadme ekraanil.

Jõudeolek

Kui aku pole kasutuses, lülitub aku jõudeole-
kusse, et hoida iseeneslik tühjenemine mini-
maalsena.

Aku sisselülitamine

Aku lülitatakse sisse tööstuslikust tõstukist või
akulaadijast tuleva signaaliga.

Kasutamine 4
Aku ühendamine tööstusliku tõstukiga

 4550988012320 ET - 06/2023  -  05



Avariirežiim
Keskmise tõsidusega viga

Keskmise tõsidusega vea tuvastamisel lülitub
aku avariikasutusele. Aku võimsust vähenda-
takse.

Aku tuleb lähtestada, lülitades tööstusliku tõs-
tuki välja ja uuesti sisse.

Kõrvaldatav rike
Tõsine viga

Tõsise vea ilmnemisel annab aku tööstusliku-
le tõstukile korralduse pidurdada. Viie sekundi
pärast annab aku tõrketeate.

Aku tuleb lähtestada, lülitades tööstusliku tõs-
tuki välja ja uuesti sisse. Enne aku lähtesta-
mist peab mööduma vastava vea määratud
ooteaeg.

Pöördumatu rike
Tõsine viga

Tõsise vea korral lülitub aku kohe välja ja se-
da ei saa enam kasutada.

Aku tuleb lasta parandada volitatud hooldus-
keskuses.

Kasutamine4
Juhtimisrežiimid

 46 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Aku laadimine
Aku mahtuvus
Akude puhul määratletud mahtuvus (kWh) on
minimaalne tase. Aku tegelik mahtuvus võib
olla suurem. Olenevalt sellest suuremast mah-
tuvusest võib sama akugrupi akudel olla eri
töö- ja laadimisaeg.

 MÄRKUS

Suurema mahtuvusega akudel on samad laa-
dimisnäidikud, kuid nende täislaadimiseks ku-
lub kauem aega.
● See ei mõjuta laadimisjõudlust.

Laetustaseme kuvamine
(X-Line)

X-Line’i akudel on oma ekraan, mis kuvab tea-
vet aku seisukorra kohta. Ekraan asub aku
aluse küljel.

Näidiku signaale kirjeldatakse tööstusliku tõs-
tuki kasutusjuhendis.

Laetustase kuvatakse näidikul nii sõidurežii-
mis kui ka laadimisrežiimis.

Hoolduse LED-tuli
Hoolduse LED-tuli (1) süttib punaselt, kui aku
talitlus on oluliselt piiratud või käitamine või-
matu.

Temperatuuri LED-tuli
Temperatuuri LED-tuli (2) näitab kõrgenenud
temperatuuri. Aku voolu vähendatakse.

Laetustaseme LED-tuled
Laetustaseme LED-tuled (3) väljendavad aku
laetustaset, kui aku on tööstusliku tõstukiga
ühendatud ja tõstuk sisse lülitatud.

 MÄRKUS

Kui laetustase on alla 10%, laadige akut.

6209_003-002

1

23

Hoolduse LED-tuli (punane)
Temperatuuri LED-tuli (kollane/punane)
Laadimisastme LED-tuled (punane/roheline)

1
2
3



Kasutamine 4
Aku laadimine

 4750988012320 ET - 06/2023  -  05



Aku laadimine
Akut saab laadida, kui see on tööstuslikule
tõstukile paigaldatud, või eraldi, kui see on
tööstuslikust tõstukist eemaldatud.

– Järgige laadimisseadme kasutusjuhendi ju-
hiseid.

Osade akugruppide akusid tuleb kord nädalas
täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada
laetustaseme õige näitamine.
● Vaadake akugruppide joonealuseid märku-

seid peatükis "Tehnilised andmed".
● Selle laadimisprotsessi lõpus võib kuvatud

laetustase jääda pikaks ajaks 90 ja 98%
vahele. Kuvatud väärtus võib tõusta korraga
suurte vahemikega, selle asemel et tõusta
aegamööda.
Laadimisprotsess lõppeb tavapärasel viisil
(vaadake laadimisseadme kasutusjuhendit).
Laadimise saab igal ajal katkestada ja akut
saab kasutada tavapärasel viisil.

Eeltingimused

Tööstuslik tõstuk on välja lülitatud või aku on
eemaldatud.

Suunised
1 Lülitage laadimisseade sisse.
2 Jälgige laadimisseadme näidikut.
3 Ühendage aku laadimisseadmega.

Laadimine algab automaatselt. Laadimissea-
de annab märku, kui aku on täielikult laetud.
Aku lahtiühendamisel laadimisseadmest ei to-
hi seadmes olla toitevoolu.

 MÄRKUS

Akul ei ole mäluefekti. Tänu sellele saab akut
laadida iga laetustaseme puhul aku nimimah-
tuvust kahjustamata.
● Kui ümbritsev temperatuur on alla 0 °C, võ-

tab laadimisprotsess palju kauem aega.

Aku väljalülitamine
Akut ei saa käsitsi välja lülitada. Aku lülitub
automaatselt välja (jõudeolek), kui see ei saa
enam tööstuslikult tõstukilt või laadimissead-
melt signaali.

Kasutamine4
Aku väljalülitamine

 48 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Aku vigade kõrvaldamine
X-Line

Tõrge Tegevussuund

Aku ei tööta või annab liiga vähe voolu
Lülitage tööstuslik tõstuk välja. Jälgige aku näi-
dikut. Kui viga ei kuvata, taaskäivitage tööstus-
lik tõstuk kümne sekundi pärast.

Temperatuuri LED-märgutuli põleb või vilgub
Laske akul maha jahtuda. Kui see viga tekib
sageli, võtke ühendust volitatud hoolduskesku-
sega.

Hoolduse LED-tuli põleb Võtke ühendust volitatud hoolduskeskusega

C-Line

Tõrge Tegevussuund

Aku ei tööta või annab liiga vähe voolu
Lülitage tööstuslik tõstuk välja. Jälgige aku näi-
dikut. Kui viga ei kuvata, taaskäivitage tööstus-
lik tõstuk kümne sekundi pärast.

Aku ikka ei tööta Võtke ühendust volitatud hoolduskeskusega

 MÄRKUS

Aku sees ega peal ei ole osi, mida kasutaja
peab hooldama või asendama.
● Küsimuste või probleemide korral võtke

ühendust volitatud hoolduskeskusega.
● Ärge laske akut remontida või asendada

volitamata hoolduskeskuses ega volitamata
isikutel.

Kasutamine 4
Aku vigade kõrvaldamine

 4950988012320 ET - 06/2023  -  05



Liitium-ioonaku transportimine
Üldine
Kõik liitium-ioonakud on ettenähtud otstarbel
kasutamisel ohutud. Põhimõtteliselt võivad
need põhjustada tulekahju, plahvatuse või
keemilise ärrituse.

Ohutusteave aku transportimi-
seks väljaspool tööstuslikku tõs-
tukit
Kõik liitium-ioonakud liigitatakse ohtlikuks kau-
baks.

Nende akude transportimisel väljaspool töös-
tuslikku tõstukit tuleb järgida erilisi ettevaatu-
sabinõusid.

Akut kaubaalusel (1) transportides peab kau-
baaluse kandejõud olema aku ja transpordipa-
kendi kaalust suurem. Aku peab olema korra-
likult kinnitatud, et see kaubaalusel paigast
ei nihkuks. Selleks tuleb aku ja kaubaaluse
vahele asetada libisemisvastased matid. Aku
tuleb pingutusrihmade abil igas suunas kau-
baaluse külge kinnitada. Pingutusrihmad ei
tohi pressida vastu akupistikut. Akut laadimis-
pinnal transportides tuleb aku koormakinnitus-
seadmetega fikseerida, et aku paigast ei nih-
kuks. Koormakinnitusseadmed peavad vasta-
ma uusimatele tehnoloogilistele standarditele
ja ohtlike kaupade veo suhtes kohaldatavatele
nõuetele. Aku pakendile (2) tuleb nähtavasse
kohta paigaldada ohtlike kaupade silt koos 9 A
klassi ohtlike kaupade sümboliga.

Vedavale sõidukile tuleb paigaldada ohtlike
kaupade silt.

 MÄRKUS

Liitium-ioonakude vedamisel tööstusliku tõstu-
ki sees ja väljaspool seda tuleb järgida kehti-
vaid riigipõhiseid spetsifikatsioone ja eeskirju.
Ohtlike kaupade veo seadus, ohtlike kaupa-
de veo määrus ja ADRi eeskirjad sätestavad
erinõuded, mis kehtivad ekspediitori kliendile,
ekspediitorile, pakendajale, laadijale, vedaja-
le, juhile, mahalaadijale, lahtipakkijale ja vas-
tuvõtjale.



Kasutamine4
Liitium-ioonaku transportimine

 50 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Ohutusteave sisseehitatud ak-
uga tööstusliku tõstuki transpor-
timisel
Sisseehitatud liitium-ioonakuga tööstuslikku
tõstukit tuleb transportida vastavalt riiklikele
seadusest tulenevatele nõuetele.

Ohutusteave aku kraanaga
transportimisel
Liitium-ioonakut kraanaga transportides tuleb
järgida riiklikke seadusest tulenevaid nõudeid.

Ohutusteave

 OHT
Kukkuvast koormast tingitud surmava vigastuse
oht!
– Ärge kunagi astuge tõstetud koorma alla.
– Järgige kraana kandevõimet. Lisaks tuvastage

aku mass (andmeplaat).

 TÄHELEPANU
Muljumise/lõikamise oht
Aku kraana abil eemaldamisel või sisestamisel esi-
neb muljumise või lõikamise oht.
– Ärge seiske vahetult aku kõrval ega aku ja kraana

vahel.

Lühiste vältimiseks tuleb lahtiste klemmide või
ühendustega akud katta kummimatiga.

Aku kahjustamisohu tuvastami-
ne
Akut loetakse kahjustatuks järgmistel juhtudel.
● Kui akukattel on kahjustusi, mis võivad mõ-

jutada aku lekkekindlust.
● Kui aku korpus on tugevalt kahjustatud (kor-

pus on nähtavalt deformeerunud).
● Kui tööstusliku tõstuki ekraanil kuvatakse

teade, et juht pöörduks volitatud hooldus-
keskuse poole.

● Kui akut ei saa enam aktiveerida.

Kasutamine 4
Liitium-ioonaku transportimine

 5150988012320 ET - 06/2023  -  05



Kui tuvastatakse defekt või kahjustus, tuleb
arvesse võtta eelnevat kasutamist ja väärka-
sutust.

Näiteks väärkasutus hõlmab aku pooluste va-
hetamist. Akut peab laskma kontrollida volita-
tud hoolduskeskuses.

 MÄRKUS

Kahjustatud liitium-ioonaku transportimisel tu-
leb rakendada erimeetmeid. Defektne aku tu-
leb ADRi erinõuete kohaselt ohtlikuks kaubaks
märkida. Käitaja ohtlike kaupade eest vastutav
töötaja ja volitatud hoolduskeskus peavad sel-
le üheskoos korraldama. Defektne aku tuleb
pakkida, transportida ja kvalifitseeritud teenu-
sepakkujale üle anda kooskõlas kohaldatavate
eeskirjadega.
● Lisateabe saamiseks võtke ühendust volita-

tud hoolduskeskusega.

Kasutamine4
Liitium-ioonaku transportimine

 52 50988012320 ET - 06/2023  -  05



5

Hooldus



Aku hooldamine
Aku töövalmiduse säilitamine
Siin loetletud hooldustööde tegemine piken-
dab aku kasutusiga. See aitab säilitada aku
töövalmidust. Tööde sagedus peab vastama
kasutustingimustele.
● Puhastage aku.
● Kontrollige visuaalselt akuühendusi ja -kaa-

bleid ning veenduge, et need oleks olemas
ja heas seisukorras.

● Kontrollige visuaalselt katteid.
● Laadige akut
● Laadige aku iga kolme kuu järel täis.

Osade akugruppide akusid tuleb kord nädalas
täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada
laetustaseme õige näitamine.
● Vaadake akugruppide joonealuseid märku-

seid peatükis "Tehnilised andmed".
● Selle laadimisprotsessi lõpus võib kuvatud

laetustase jääda pikaks ajaks 90 ja 98%
vahele. Kuvatud väärtus võib tõusta korraga
suurte vahemikega, selle asemel et tõusta
aegamööda.
Laadimisprotsess lõppeb tavapärasel viisil
(vaadake laadimisseadme kasutusjuhendit).
Laadimise saab igal ajal katkestada ja akut
saab kasutada tavapärasel viisil.

Hooldustööd

 MÄRKUS

Hooldustöid võivad teha ainult kvalifitseeritud
ja volitatud töötajad. Selleks on vaja eriteadmi-
si ja eritööriistu.
● Võtke ühendust volitatud hoolduskeskuse-

ga.

Testi tulemus tuleb märkida tööstusliku tõstuki
hoolduse kontroll-lehele.

Hooldus5
Aku hooldamine

 54 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Hoolduste ja ülevaatuste kontroll-loend

Töötunni puhul
 

1000   Jährlich              

Läbi vii-
dud

 

Aku    

Kontrollige visuaalselt kahjustuste suhtes    

Tehke isolatsiooni mõõtmine    

Akupistik, kontaktid ja akukaabel    

Kontrollige visuaalselt kahjustuste suhtes    

Klemmikruvid    

Veenduge, et need oleks kindlalt kinnitatud    

Märgid ja kleebised    

Kontrollige visuaalselt terviklikkuse ja kahjustuste suhtes    

Aku puhastamine
 TÄHELEPANU

Agressiivsed puhastusvahendid võivad komponenti-
de pindasid kahjustada!
Plasti puhastamiseks sobimatute söövitavate puhas-
tusvahendite kasutamine võib plastosad lahustada
või muuta need rabedaks. Näidik-juhtploki ekraan
(kui on olemas) võib muutuda uduseks.
– Plastosasid puhastage ainult plasti puhastamiseks

mõeldud vahenditega.
– Puhastusvahendeid kasutades järgige tootja juhi-

seid.

 ETTEVAATUST
Kergestisüttivatest puhastusvahenditest tingitud tu-
leoht!
Kuumad komponendid võivad süüdata kergestisütti-
vad puhastusvahendid.
– Ärge kasutage kergestisüttivaid puhastusvahen-

deid.

Puhastage akut ainult väljaspool tööstuslikku
tõstukit. Aku eemaldamiseks vaadake tööstus-
liku tõstuki kasutusjuhendit.

Parim vahend aku puhastamiseks on õlivaba
suruõhk.

Hooldus 5
Aku puhastamine

 5550988012320 ET - 06/2023  -  05



Kui aku välispind on väga määrdunud, võib
kasutada puhastamiseks elektrikontaktide pu-
hastusvahendit. Elektrikontaktide puhastusva-
hend peab vastama järgmistele nõuetele.
● Dielektriline tugevus 100 000 V/cm vasta-

valt standardile DIN 57370.
● Süsivesinike (nt CHC-d, CFC-d, aromaat-

sed ühendid, PCB-d, PCT-d ja muud saas-
teained) vaba.

X-Line
Kui aku välispind on väga määrdunud, võib
äärmiselt ettevaatlikult kasutada puhastami-
seks survepesurit. Survepesurit võib kasutada
ainult veega ilma keemiliste puhastuslisandite-
ta. Puhastuslisandid võivad plastosi ja tihen-
deid kahjustada.

Ärge suunake veejuga otse kleebistele, and-
mesildile ega akupistikule.

Survepesuri kasutamisel ei tohi ületada järg-
misi piirväärtusi.
● Rõhk max 140 baari
● Vahemaa vähemalt 1 m
● Temperatuur max 60 °C

 MÄRKUS

Kui hoolduse käigus tehakse kindlaks, et
akusse on tunginud niiskus, katkeb garantii
kehtivus.

C-Line
Aku ei ole vee eest kaitstud ja seda ei tohi
veega puhastada. Puhastamise ajal veendu-
ge, et korpusesse ei satuks niiskust. See võib
põhjustada ohutusega seotud komponentide
rikkeid.

 MÄRKUS

Kui hoolduse käigus tehakse kindlaks, et
akusse on tunginud niiskus, katkeb garantii
kehtivus.

Hooldus5
Aku puhastamine

 56 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Aku transportimine ja hoiustamine ettevõtte territooriumil
Ohutusnõuded
Aku eemaldamisel järgige oma tööstusliku tõs-
tuki kasutusjuhiseid.

Visuaalne kontroll enne tõstmist
Enne aku tõstmist kontrollige aku välispinnalt
järgmist.
● Kõik komponendid on olemas.
● Kõik tähistused ja kleebised on terved
● Alus ega kate ei ole kahjustatud
● Kraana aasad ei ole kahjustatud

Tõsteaasadel tuleb kontrollida järgmist.
● Korrosioon
● Ahenemine
● Purunemised
● Rebendid
● Painded

Kraana aasad tõstmisel
Aku tõstmisel peab kasutama sobivaid tõste-
seadmeid. Tõsteseadmete kandejõud peab
olema tõstetava koorma raskusest suurem.

Aku aluse (1) kokkupressimise vältimiseks tu-
leb tõsteseadmega (2) tõsta vertikaalselt.

 6210_003-012

1

2


Hooldus 5
Aku transportimine ja hoiustamine ettevõtte territooriumil

 5750988012320 ET - 06/2023  -  05



Järgige tõsteaasade maksimaalset kallet.

Hoiustamistingimused
Aku laetustase
– Laadige akut enne hoiustamist.

– Hoiustatud liitium-ioonakude laetustase tu-
leb hoida üle 50%.

– Kontrollige aku laetustaset regulaarselt vä-
hemalt iga kolme kuu järel. Vajaduse korral
laadige akut.

Kui tõstuk pole kaua aega liikunud või kui aku
on olnud hoiul üle kahe nädala:
● aku tuleb üks kord täielikult täis laadida, et

selle laetustaset saaks kuvada õigesti.

 TÄHELEPANU
Äärmiselt madala laetustasemega akut ei saa laadi-
da. Täielik tühjenemine mõjub akuelementide kasu-
tuseale halvasti ja võib akuelemendid kasutuskõlb-
matuks muuta.
– Vältige aku täielikku tühjenemist.
– Kui aku on täielikult tühjenenud, võtke ühendust

volitatud hoolduskeskusega.

Hoiustamisaeg
Akut tuleb regulaarselt kontrollida ja vajaduse
korral uuesti laadida. Aku tühjeneb aeglaselt
pideva ohutuskontrolli tõttu. Iseeneslik tühje-
nemine võtab olenevalt aku nimimahtuvusest
mitu nädalat.

Põranda kandevõime
Võtke arvesse aku massi ja põranda kande-
võimet.

BMZ-0009



Hooldus5
Aku transportimine ja hoiustamine ettevõtte territooriumil

 58 50988012320 ET - 06/2023  -  05



X-Line’i hoiustamiskeskkond
– Hoiustage akut ainult lubatud temperatuuri-

vahemikus; vt temperatuurivahemikke vas-
tava akugrupi peatükis "Tehnilised and-
med".

 MÄRKUS

Pikaajaline hoiustamine temperatuuril alla –10
°C või üle 40 °C mõjub aku kasutuseale hal-
vasti. Ideaalne temperatuurivahemik on 15 °C
kuni 30 °C.

Kindlustage, et hoiustamiskoht oleks hästi
ventileeritud (õhuniiskus 0% kuni 80%).

C-Line’i hoiustamiskeskkond
Hoiustage akut alati katte all ja kuivas kohas,
mis on päikesevalguse eest kaitstud. Vaadake
aku transpordipakendil olevat andmesilti (1).

Hoiustage akut ainult lubatud temperatuuri-
vahemikus; vt temperatuurivahemikke vasta-
va akugrupi peatükis "Tehnilised andmed".
Ideaalne temperatuurivahemik on 15 °C kuni
30 °C.

 MÄRKUS

Pikaajaline hoiustamine temperatuuril alla –10
°C või üle 40 °C lühendab aku tööiga. Ideaal-
ne temperatuurivahemik on 15 °C kuni 30 °C.

Kindlustage, et hoiustamiskoht oleks hästi
ventileeritud (õhuniiskus 5% kuni 85%).

Kahjustatud akud

– Kahjustatud akusid tuleb eraldi hoiustada
(vt jaotist "Aku võimalike kahjustuste tuvas-
tamine"). Võimaluse korral tuleb kahjustatud
akusid hoiustada välitingimustes lähimast
hoone seinast vähemalt 5 m kaugusel.

– Katke aku kinni, et see ei puutuks kokku
vedelikega.

– Akut ei tohi enam laadida. Ärge jätkake aku
kasutamist tööstuslikus tõstukis.

1

Hooldus 5
Aku transportimine ja hoiustamine ettevõtte territooriumil

 5950988012320 ET - 06/2023  -  05



– Kahjustatud akuga seotud edasised tegevu-
sed tuleb volitatud hoolduskeskusega kokku
leppida.

Hooldus5
Aku transportimine ja hoiustamine ettevõtte territooriumil

 60 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Aku kasutuselt kõrvaldamine
Ohutust puudutavad õigusaktid
Kasutaja on seadusega kohustatud kasutatud
akud tagastama. Akude tagastamine on tasu-
ta. Kui liitium-ioonakusid õigesti kasutuselt ei
kõrvaldata, võib see põhjustada tulekahju või
ohtlike ainete keskkonda pääsemise, millega
kaasneb tervisekahju.

Tagastamine
Kui aku jõuab oma kasutusea lõppu, võtke
ühendust volitatud hoolduskeskusega. Aku tu-
leb demonteerida ja kõrvaldada vastavalt uu-
simatele tehnoloogilistele standarditele ja sea-
duslikele eeskirjadele.

Ümbritsev keskkond
Tootja organiseerib aku ringlussevõtu. Ring-
lussevõtu protsessi käigus võetakse väärtus-
likud toorained uuesti ringlusse ja ohtlikud ai-
ned kõrvaldatakse nõuetekohaselt kasutuselt.
Aku tagastamisega annate märkimisväärse
panuse keskkonnakaitsesse.

Hooldus 5
Aku kasutuselt kõrvaldamine

 6150988012320 ET - 06/2023  -  05



Hooldus5
Aku kasutuselt kõrvaldamine

 62 50988012320 ET - 06/2023  -  05



6

Tehnilised andmed



Liitium-ioonakude andmeleht

 MÄRKUS

Tabelites olevate akude tuvastamiseks vt pea-
tükki "Aku tuvastamine".

Akude puhul määratletud mahtuvus (kWh) on
minimaalne tase. Aku tegelik mahtuvus võib
olla suurem.

Akugrupp 1

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

1.1 13,1 12,0 708 830 / 522 /
627

1.2 39,2 36,1 708 803 / 522 /
627

1.3 26,1 24,0 708 803 / 522 /
627

1.4 17,2 13,7 708 803 / 522 /
627

1.5 28,6 22,9 708 803 / 522 /
627

1.6 51,5 41,2 708 803 / 522 /
627

1.11 1) 2) 17,7 15,9 708 830 / 522 /
627

1.12 1) 2) 26,5 23,8 708 830 / 522 /
627

1.13 1) 2) 44,2 39,7 708 830 / 522 /
627

C-Line

1.7 1) 19,3 15,4 732 827 / 497 /
600

1) Olenevalt tööstusliku tõstuki kasutamisest võib kasutamise temperatuurivahemik ja kasutatav
energia olla piiratud.

2) Aku tuleb kord nädalas täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada laetustaseme õige
näitamine.

Tehnilised andmed6
Liitium-ioonakude andmeleht

 64 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 2

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

2.0 13,1 12,0 856 1030 / 529 /
627

2.1 13,1 12,0 856 1030 / 529 /
627

2.2 49,0 45,1 856 1030 / 529 /
627

2.3 26,1 24,0 856 1030 / 529 /
627

2.4 17,2 13,7 856 1030 / 529 /
627

2.5 28,6 22,9 856 1030 / 529 /
627

2.6 51,4 41,2 856 1030 / 529 /
627

2.11 1) 2) 17,7 15,9 856 1030 / 529 /
627

2.12 1) 2) 26,5 23,8 856 1030 / 529 /
627

2.13 1) 2) 44,2 39,7 856 1030 / 529 /
627

C-Line

2.7 1) 19,3 15,4 839 1030 / 529 /
627

1) Olenevalt tööstusliku tõstuki kasutamisest võib kasutamise temperatuurivahemik ja kasutatav
energia olla piiratud.

2) Aku tuleb kord nädalas täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada laetustaseme õige
näitamine.

Tehnilised andmed 6
Liitium-ioonakude andmeleht

 6550988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 3

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

3.1 16,3 15,0 856 830 / 630 /
627

3.2 45,7 42,1 856 830 / 630 /
627

3.3 26,1 24,0 856 830 / 630 /
627

3.4 17,2 13,7 856 830 / 630 /
627

3.5 28,6 22,9 856 830 / 630 /
627

3.6 51,4 41,2 856 830 / 630 /
627

3.11 1) 2) 17,7 15,9 856 830 / 630 /
627

3.12 1) 2) 26,5 23,8 856 830 / 630 /
627

3.13 1) 2) 44,2 39,7 856 830 / 630 /
627

C-Line

3.7 1) 19,3 15,4 840 1030 / 529 / 
627

1) Olenevalt tööstusliku tõstuki kasutamisest võib kasutamise temperatuurivahemik ja kasutatav
energia olla piiratud.

2) Aku tuleb kord nädalas täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada laetustaseme õige
näitamine.

Tehnilised andmed6
Liitium-ioonakude andmeleht

 66 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 4

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

4.1 9,8 9,0 750 1223 / 283 /
784

4.2 39,2 36,1 939 1223 / 355 /
784

4.3 39,2 36,1 1119 1223 / 385 /
784

4.4 26,1 24,0 1119 1223 / 385 /
742

Tehnilised andmed 6
Liitium-ioonakude andmeleht

 6750988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 5

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

5.1 24,1 22,2 1210 1028 / 708 /
627

5.2 60,3 55,6 1210 1028 / 708 /
627

5.3 83,0 76,4 1210 1028 / 708 /
627

5.4 42,2 38,8 1210 1028 / 708 /
627

5.5 31,5 25,4 1210 1028 / 708 /
627

5.6 52,8 42,3 1210 1028 / 708 /
627

5.7 95,1 76,1 1210 1028 / 708 /
627

5.11 1) 2) 33,0 29,7 1210 1028 / 708 /
627

5.12 1) 2) 49,5 44,5 1210 1028 / 708 /
627

5.13 1) 2) 65,9 59,4 1210 1028 / 708 /
627

5.14 1) 2) 82,4 74,2 1210 1028 / 708 /
627

1) Olenevalt tööstusliku tõstuki kasutamisest võib kasutamise temperatuurivahemik ja kasutatav
energia olla piiratud.

2) Aku tuleb kord nädalas täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada laetustaseme õige
näitamine.

Tehnilised andmed6
Liitium-ioonakude andmeleht

 68 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 6

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

6.1 24,1 22,2 1558 1028 / 711 /
687

6.2 60,3 55,5 1558 1028 / 711 /
687

6.3 83,0 76,4 1558 1028 / 711 /
687

6.4 42,2 38,8 1558 1028 / 711 /
687

6.5 31,5 25,4 1558 1028 / 711 /
687

6.6 52,8 42,3 1558 1028 / 711 /
687

6.7 95,1 76,1 1558 1028 / 711 /
687

6.11 1) 2) 33,0 29,7 1558 1028 / 711 /
692

6.12 1) 2) 49,5 44,5 1558 1028 / 711 /
692

6.13 1) 2) 65,9 59,4 1558 1028 / 711 /
692

6.14 1) 2) 82,4 74,2 1558 1028 / 711 /
692

1) Olenevalt tööstusliku tõstuki kasutamisest võib kasutamise temperatuurivahemik ja kasutatav
energia olla piiratud.

2) Aku tuleb kord nädalas täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada laetustaseme õige
näitamine.

Tehnilised andmed 6
Liitium-ioonakude andmeleht

 6950988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 7

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

7.1 1) 36,2 33,3 2178 1028 / 999 /
720

7.2 1) 116,2 106,9 2178 1028 / 999 /
720

7.2 2) 3) 116,2 95,3 2178 1028 / 999 /
720

7.3 1) 66,3 61,0 2178 1028 / 999 /
720

7.4 2) 3) 74,7 57,5 2178 1028 / 999 /
720

7.5 1) 42,3 33,8 2178 1028 / 999 /
720

7.6 1) 74,0 59,2 2178 1028 / 999 /
720

7.7 1) 126,8 101,5 2178 1028 / 999 /
720

7.8 2) 3) 84,6 63,4 2178 1028 / 999 /
720

7.9 2) 3) 126,8 95,1 2178 1028 / 999 /
720

7.11 1) 4) 41,2 37,1 2178 1028 / 999 /
724

7.12 1) 4) 65,9 59,4 2178 1028 / 999 /
724

7.13 1) 4) 115,4 103,9 2178 1028 / 999 /
724

7.14 2) 3) 4) 74,2 66,8 2178 1028 / 999 /
724

7.15 2) 3) 4) 115,4 103,9 2178 1028 / 999 /
724

1) Paigaldamine on lubatud ainult tööstuslikele tõstukitele nimikoormusega <= 4,5t
2) Paigaldamine on lubatud ainult tööstuslikele tõstukitele nimikoormusega > 4,5t
3) Olenevalt tööstusliku tõstuki kasutamisest võib kasutamise temperatuurivahemik ja kasutatav

energia olla piiratud.
4) Aku tuleb kord nädalas täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada laetustaseme õige

näitamine.

Tehnilised andmed6
Liitium-ioonakude andmeleht

 70 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 8

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

8.1 16,3 15,0 856 830 / 630 /
627

8.2 45,7 42,1 856 830 / 630 /
627

8.3 26,1 24,0 856 830 / 630 /
627

Akugrupp 9

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

9.1 16,3 15,0 1013 830 / 738 /
627

9.2 49,0 45,1 1013 830 / 738 /
627

9.3 26,1 24,0 1013 830 / 738 /
627

9.4 17,2 13,7 1013 830 / 738 /
627

9.5 28,6 22,9 1013 830 / 738 /
627

9.6 51,5 41,2 1013 830 / 738 /
627

9.11 1) 2) 17,7 15,9 1013 830 / 738 /
627

9.12 1) 2) 26,5 23,8 1013 830 / 738 /
627

9.13 1) 2) 44,2 39,7 1013 830 / 738 /
627

1) Olenevalt tööstusliku tõstuki kasutamisest võib kasutamise temperatuurivahemik ja kasutatav
energia olla piiratud.

2) Aku tuleb kord nädalas täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada laetustaseme õige
näitamine.

Tehnilised andmed 6
Liitium-ioonakude andmeleht

 7150988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 10

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

10.6 74,0 59,2 1458 1028 / 852 /
635

10.7 126,8 101,5 1458 1028 / 852 /
635

10.12 1) 2) 65,9 59,4 1458 1028 / 852 /
635

10.13 1) 2) 98,9 89,0 1458 1028 / 852 /
635

1) Olenevalt tööstusliku tõstuki kasutamisest võib kasutamise temperatuurivahemik ja kasutatav
energia olla piiratud.

2) Aku tuleb kord nädalas täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada laetustaseme õige
näitamine.

Akugrupp 11

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

11.6 42,3 33,8 1238 1028 / 567 /
784

11.12 1) 2) 33,0 29,7 1238 1028 / 567 /
784

1) Olenevalt tööstusliku tõstuki kasutamisest võib kasutamise temperatuurivahemik ja kasutatav
energia olla piiratud.

2) Aku tuleb kord nädalas täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada laetustaseme õige
näitamine.

Tehnilised andmed6
Liitium-ioonakude andmeleht

 72 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 13

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

13.1 17,2 13,7 750 1223 / 283 /
742

13.11 1) 2) 13,2 11,9 750 1223 / 283 /
742

1) Olenevalt tööstusliku tõstuki kasutamisest võib kasutamise temperatuurivahemik ja kasutatav
energia olla piiratud.

2) Aku tuleb kord nädalas täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada laetustaseme õige
näitamine.

Akugrupp 14

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

14.1 28,6 22,9 939 1223 / 355 /
742

14.2 40,1 32,1 939 1223 / 355 /
742

14.11 1) 2) 26,5 23,8 939 1223 / 355 /
742

14.12 1) 2) 35,3 31,8 939 1223 / 355 /
742

C-Line

14.3 1) 19,3 15,4 934 1217 / 349 /
781

1) Olenevalt tööstusliku tõstuki kasutamisest võib kasutamise temperatuurivahemik ja kasutatav
energia olla piiratud.

2) Aku tuleb kord nädalas täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada laetustaseme õige
näitamine.

Tehnilised andmed 6
Liitium-ioonakude andmeleht

 7350988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 15

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Saadaval
Energia (kWh) Mass (kg) Mõõtmed (mm)

X-Line

15.1 28,6 22,9 1119 1223 / 385 /
742

15.2 40,1 32,1 1119 1223 / 385 /
742

15.11 1) 2) 26,5 23,8 1119 1223 / 385 /
742

15.12 1) 2) 35,3 31,8 1119 1223 / 385 /
742

1) Olenevalt tööstusliku tõstuki kasutamisest võib kasutamise temperatuurivahemik ja kasutatav
energia olla piiratud.

2) Aku tuleb kord nädalas täielikult täis laadida. See on vajalik, et tagada laetustaseme õige
näitamine.

Tehnilised andmed6
Liitium-ioonakude andmeleht

 74 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Liitium-ioonakude tempera-
tuuri ulatused

 MÄRKUS

Tabelites olevate akude tuvastamiseks vt pea-
tükki "Aku tuvastamine".

Akugrupp 1

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
1.1 13,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
1.2 39,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
1.3 26,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
1.4 17,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
1.5 28,6 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
1.6 51,5 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
1.11 17,7 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
1.12 26,5 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
1.13 44,2 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
C-Line

1.7 19,3 +5°C...+45°C +5°C...+45°C

< 1 kuu:
-40°C...+45°C

> 6 kuud:
-20°C...35°C

1) Miinuskraadide juures täisvõimsusel töötamiseks läheb tarvis madala temperatuuri kaitset.
2) Täielik laadimisjõudlus vahemikus 0°C...+30°C. Võimalik on täiendav laadijapõhine piirang.

Tehnilised andmed 6
Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused

 7550988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 2

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
2.0 13,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
2.1 13,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
2.2 49,0 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
2.3 26,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
2.4 17,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
2.5 28,6 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
2.6 51,4 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
2.11 17,7 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
2.12 26,5 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
2.13 44,2 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
C-Line

2.7 19,3 +5°C...+45°C +5°C...+45°C

< 1 kuu:
-40°C...+45°C

> 6 kuud:
-20°C...35°C

1) Miinuskraadide juures täisvõimsusel töötamiseks läheb tarvis madala temperatuuri kaitset.
2) Täielik laadimisjõudlus vahemikus 0°C...+30°C. Võimalik on täiendav laadijapõhine piirang.

Tehnilised andmed6
Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused

 76 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 3

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
3.1 16,3 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
3.2 45,7 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
3.3 26,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
3.4 17,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
3.5 28,6 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
3.6 51,4 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
3.11 17,7 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
3.12 26,5 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
3.13 44,2 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
C-Line

3.7 19,3 +5°C...+45°C +5°C...+45°C

< 1 kuu:
-40°C...+45°C

> 6 kuud:
-20°C...35°C

1) Miinuskraadide juures täisvõimsusel töötamiseks läheb tarvis madala temperatuuri kaitset.
2) Täielik laadimisjõudlus vahemikus 0°C...+30°C. Võimalik on täiendav laadijapõhine piirang.

Akugrupp 4

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
4.1 9,8 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
4.2 39,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
4.3 39,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
4.4 26,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C

Tehnilised andmed 6
Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused

 7750988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 5

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
5.1 24,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
5.2 60,3 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
5.3 83,0 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
5.4 42,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
5.5 31,5 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
5.6 52,8 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
5.7 95,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
5.11 33,0 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
5.12 49,5 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
5.13 65,9 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
5.14 82,4 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C

1) Miinuskraadide juures täisvõimsusel töötamiseks läheb tarvis madala temperatuuri kaitset.
2) Täielik laadimisjõudlus vahemikus 0°C...+30°C. Võimalik on täiendav laadijapõhine piirang.

Tehnilised andmed6
Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused

 78 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 6

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
6.1 24,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
6.2 60,3 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
6.3 83,0 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
6.4 42,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
6.5 31,5 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
6.6 52,8 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
6.7 95,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
6.11 33,0 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
6.12 49,5 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
6.13 65,9 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
6.14 82,4 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C

1) Miinuskraadide juures täisvõimsusel töötamiseks läheb tarvis madala temperatuuri kaitset.
2) Täielik laadimisjõudlus vahemikus 0°C...+30°C. Võimalik on täiendav laadijapõhine piirang.

Tehnilised andmed 6
Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused

 7950988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 7

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
7.1 36,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
7.2 116,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
7.2 116,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
7.3 66,3 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
7.4 74,7 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
7.5 42,3 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
7.6 74,0 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
7.7 126,8 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
7.8 84,6 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
7.9 126,8 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
7.11 41,2 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
7.12 65,9 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
7.13 115,4 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
7.14 74,2 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
7.15 115,4 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C

1) Miinuskraadide juures täisvõimsusel töötamiseks läheb tarvis madala temperatuuri kaitset.
2) Täielik laadimisjõudlus vahemikus 0°C...+30°C. Võimalik on täiendav laadijapõhine piirang.

Akugrupp 8

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
8.1 16,3 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
8.2 45,7 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
8.3 26,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C

Tehnilised andmed6
Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused

 80 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 9

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
9.1 16,3 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
9.2 49,0 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
9.3 26,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
9.4 17,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
9.5 28,6 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
9.6 51,5 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
9.11 17,7 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
9.12 26,5 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
9.13 44,2 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C

1) Miinuskraadide juures täisvõimsusel töötamiseks läheb tarvis madala temperatuuri kaitset.
2) Täielik laadimisjõudlus vahemikus 0°C...+30°C. Võimalik on täiendav laadijapõhine piirang.

Akugrupp 10

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
10.6 74,0 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
10.7 126,8 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
10.12 65,9 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
10.13 98,9 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C

1) Miinuskraadide juures täisvõimsusel töötamiseks läheb tarvis madala temperatuuri kaitset.
2) Täielik laadimisjõudlus vahemikus 0°C...+30°C. Võimalik on täiendav laadijapõhine piirang.

Tehnilised andmed 6
Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused

 8150988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 11

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
11.6 42,3 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
11.12 33,0 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C

1) Miinuskraadide juures täisvõimsusel töötamiseks läheb tarvis madala temperatuuri kaitset.
2) Täielik laadimisjõudlus vahemikus 0°C...+30°C. Võimalik on täiendav laadijapõhine piirang.

Akugrupp 13

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
13.1 17,2 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
13.11 13,2 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C

1) Miinuskraadide juures täisvõimsusel töötamiseks läheb tarvis madala temperatuuri kaitset.
2) Täielik laadimisjõudlus vahemikus 0°C...+30°C. Võimalik on täiendav laadijapõhine piirang.

Tehnilised andmed6
Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused

 82 50988012320 ET - 06/2023  -  05



Akugrupp 14

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
14.1 28,6 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
14.2 40,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
14.11 26,5 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
14.12 35,3 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
C-Line

14.3 19,3 +5°C...+45°C +5°C...+45°C

< 1 kuu:
-40°C...+45°C

> 6 kuud:
-20°C...35°C

1) Miinuskraadide juures täisvõimsusel töötamiseks läheb tarvis madala temperatuuri kaitset.
2) Täielik laadimisjõudlus vahemikus 0°C...+30°C. Võimalik on täiendav laadijapõhine piirang.

Akugrupp 15

Akurühm Paigaldatud
Energia (kWh)

Temperatuurivahemikud
Kasutamine Laadimine Hoiustamine

X-Line
15.1 28,6 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
15.2 40,1 -28°C...+45°C -25°C...+45°C -35°C...+60°C
15.11 26,5 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C
15.12 35,3 -10°C...+45°C 1) -10°C...+45°C 1) 2) -35°C...+60°C

1) Miinuskraadide juures täisvõimsusel töötamiseks läheb tarvis madala temperatuuri kaitset.
2) Täielik laadimisjõudlus vahemikus 0°C...+30°C. Võimalik on täiendav laadijapõhine piirang.

Tehnilised andmed 6
Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused

 8350988012320 ET - 06/2023  -  05



Tehnilised andmed6
Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused

 84 50988012320 ET - 06/2023  -  05



A
Akuhaldussüsteem ja ohutus. . . . . . . . . . . 16
Aku laadimine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Aku mahtuvus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47
Aku osanumber (B-P/N). . . . . . . . . . . . . . . 13
Akurühm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Aku sisselülitamine. . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Aku tuvastamine

Aku osanumber (B-P/N). . . . . . . . . . . . 13
Nimesilt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Aku väljalülitamine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Avariirežiim. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

E
Enne aku kasutamist. . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Oluline teave käesolevate juhiste kohta. 2
Eriomased ohud. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Esmaabimeetmed. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

H
Hoiustamistingimused. . . . . . . . . . . . . . . . 58

Aku olek. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
Kahjustatud akud. . . . . . . . . . . . . . . . . 59
Kestus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58
Põranda kandevõime. . . . . . . . . . . . . . 58
Ümbruse tingimused. . . . . . . . . . . . . . . 59

Hooldus
Aku kasutuselt kõrvaldamine. . . . . . . . 61
Aku töövalmiduse säilitamine. . . . . . . . 54
Hoolduste ja ülevaatuste kontroll-loend. 55
Hooldustööd. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

J
Juhtimisrežiimid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

K
Kasutaja kvalifikatsioon. . . . . . . . . . . . . . . 10
Kasutamine

Aku kirjeldus. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Aku olek tarnimisel. . . . . . . . . . . . . . . . 44
Aku vigade kõrvaldamine. . . . . . . . . . . 49
Aku ühendamine tööstusliku tõstukiga. 45

Kraanaga transportimine. . . . . . . . . . . . . . 51
Kõrvaldatav rike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

L
Laetustaseme kuvamine. . . . . . . . . . . . . . 47
Liitium-ioonakude andmeleht. . . . . . . . . . . 64

Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused. . 75
Liitium-ioonaku transportimine

Aku kahjustamisohu tuvastamine. . . . . 51
Ohutusteave aku kraanaga transporti-

misel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Ohutusteave aku transportimiseks väl-

jaspool tööstuslikku tõstukit. . . . . . . . 50
Ohutusteave sisseehitatud akuga töös-

tusliku tõstuki transportimisel. . . . . . . 51
Üldine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

N
Nimesilt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

O
Ohtlik vale käsitsemine. . . . . . . . . . . . . . . . 5
Ohutsoon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Ohutus

Aku muutub tavapäratult kuumaks ja
annab veateate. . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Akust lekib gaasi. . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Tuletõrjejuhised. . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Ohutus käitamise ajal. . . . . . . . . . . . . . . . 44
Ohutus laadimise ajal. . . . . . . . . . . . . . . . 44
Ohutusnõuded hoiustamisel. . . . . . . . . . . 57

Kraana aasad tõstmisel. . . . . . . . . . . . 57
Visuaalne kontroll enne tõstmist. . . . . . 57

Ohutusteave. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Ohutust puudutavad õigusaktid. . . . . . . . . 61

P
Pöördumatu rike. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

S
Signaalterminid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Sihtotstarve. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Siltide ja sümbolite selgitused. . . . . . . . . . . 8

T
Tagastamine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61
Tavapärane kasutamine. . . . . . . . . . . . . . 45
Tootja ja kontaktandmed. . . . . . . . . . . . . . . I

V
Vastavusdeklaratsioon. . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Ü
Üldine teave

Enne aku kasutamist. . . . . . . . . . . . . . . 2

Aineloend
 

 8550988012320 ET - 06/2023  -  05



Ülevaade
Akugrupp 1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Akugrupp 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Akugrupp 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Akugrupp 13. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Akugrupp 14. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Akugrupp 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Akugrupp 2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Akugrupp 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Akugrupp 4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Akugrupp 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Akugrupp 6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Akugrupp 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Akugrupp 8. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Akugrupp 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Ümbritsev keskkond. . . . . . . . . . . . . . . . . 61
Ümbruse tingimused. . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Aineloend
 

 86 50988012320 ET - 06/2023  -  05





STILL GmbH

50988012320 ET - 06/2023  -  05


	50988012320
	Sissejuhatus
	Sisukord
	1 Eessõna
	Enne aku kasutamist
	Oluline teave käesolevate juhiste kohta
	Sihtotstarve
	Ohtlik vale käsitsemine
	Eriomased ohud
	Liitium-ioonakude vastavusteave
	Kasutatud signaalterminite selgitus
	Siltide ja sümbolite selgitused
	Kasutaja kvalifikatsioon
	Ohutsoon
	Ümbruse tingimused
	Aku tuvastamine
	Nimesilt
	Battery-Part-Number (B-P/N)


	2 Ohutus
	Akuhaldussüsteem ja ohutus
	Teave avariiolukorra tarbeks
	Tuletõrjejuhised
	Aku muutub tavapäratult kuumaks ja annab veateate
	Akust lekib gaasi

	Esmaabimeetmed

	3 Ülevaated
	Akugrupp 1
	Akugrupp 2
	Akugrupp 3
	Akugrupp 4
	Akugrupp 5
	Akugrupp 6
	Akugrupp 7
	Akugrupp 8
	Akugrupp 9
	Akugrupp 10
	Akugrupp 11
	Akugrupp 13
	Akugrupp 14
	Akugrupp 15

	4 Kasutamine
	Aku kirjeldus
	Ohutusteave
	Aku olek tarnimisel
	Aku ühendamine tööstusliku tõstukiga
	Aku sisselülitamine
	Juhtimisrežiimid
	Aku laadimine
	Aku mahtuvus
	Laetustaseme kuvamine
	Aku laadimine

	Aku väljalülitamine
	Aku vigade kõrvaldamine
	Liitium-ioonaku transportimine
	Üldine
	Ohutusteave aku transportimiseks väljaspool tööstuslikku tõstukit
	Ohutusteave sisseehitatud akuga tööstusliku tõstuki transportimisel
	Ohutusteave aku kraanaga transportimisel
	Aku kahjustamisohu tuvastamine


	5 Hooldus
	Aku hooldamine
	Aku töövalmiduse säilitamine
	Hooldustööd
	Hoolduste ja ülevaatuste kontroll-loend

	Aku puhastamine
	Aku transportimine ja hoiustamine ettevõtte territooriumil
	Ohutusnõuded
	Hoiustamistingimused

	Aku kasutuselt kõrvaldamine

	6 Tehnilised andmed
	Liitium-ioonakude andmeleht
	Liitium-ioonakude temperatuuri ulatused


	Aineloend



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Myriad-Bold
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /DEU (Setix highres)
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


